



Città di Villorba
PROVINCIA DI TREVISO

Oggetto dell'intervento:

**Lavori di manutenzione straordinaria della copertura della Scuola
Primaria "Don Lino Pellizzari" di Fontane di Villorba - 2° stralcio.
Codice CUP C98B20000000001.**

PROGETTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Data: 16/10/2020

Progetto: Ufficio Unico Villorba Povegliano - Lavori Pubblici e Manutenzioni

| Rif. EPU | Descrizione | U.M. | Quantità | Prezzo | Importo |
|--|---|---------|----------|----------|------------------|
| 001 | Manodopera edile. | | | | |
| a | Operaio edile specializzato. | ora | 10,00 | 40,00 | 400,00 |
| b | Operaio edile qualificato. | ora | 10,00 | 37,00 | 370,00 |
| 002 | Noli edili. | | | | |
| a | Autocarro oltre 8,5 tonnellate con gru. | ora | 5,00 | 52,00 | 260,00 |
| 003 | Demolizione di lattoneria. | | | | |
| | | m | 282,75 | 5,00 | 1.413,75 |
| 004 | Rimozione di manto di copertura. | | | | |
| a | Manto di copertura in coppi di laterizio. | mq | 726,49 | 12,00 | 8.717,88 |
| 005 | Impermeabilizzazione sotto il manto di copertura. | | | | |
| | | mq | 726,49 | 15,00 | 10.897,35 |
| 006 | Bocchettone per scarico pluviali. | | | | |
| | | n° | 17,00 | 40,00 | 680,00 |
| 007 | Posa di manto di copertura in coppi. | | | | |
| | | mq | 726,49 | 30,00 | 21.794,70 |
| 008 | Lattonerie a completamento della copertura in lamiera zincata preverniciata. | | | | |
| a | Sviluppo da 41 a 50 cm. | m | 282,75 | 25,00 | 7.068,75 |
| 010 | Fondo isolante per interni. | | | | |
| | | mq | 612,45 | 2,50 | 1.531,13 |
| 011 | Tinteggiatura interna di soffitti con idropittura traspirante. | | | | |
| | | mq | 612,45 | 5,50 | 3.368,48 |
| TOTALE LAVORI | | | | | 56.502,04 |
| Costi per la sicurezza. | | | | | |
| | | a corpo | 1,00 | 4.000,00 | 4.000,00 |
| TOTALE LAVORI COMPRESI COSTI PER LA SICUREZZA | | | | | 60.502,04 |

INCIDENZA DELLA MANODOPERA

| Rif. EPU | Descrizione | U.M. | Quantità | Costo unit. | Importo |
|--------------------------|---|------|----------|-------------|------------------|
| 001 | Manodopera edile. | | | | |
| a | Operaio edile specializzato. | ora | 10,00 | 31,59 | 315,90 |
| b | Operaio edile qualificato. | ora | 10,00 | 29,31 | 293,10 |
| 002 | Noli edili. | | | | |
| a | Autocarro oltre 8,5 tonnellate con gru. | ora | 5,00 | 31,59 | 157,95 |
| 003 | Demolizione di lattoneria. | | | | |
| | | m | 282,75 | 3,75 | 1.060,31 |
| 004 | Rimozione di manto di copertura. | | | | |
| a | Manto di copertura in coppi di laterizio. | mq | 726,49 | 9,00 | 6.538,41 |
| 005 | Impermeabilizzazione sotto il manto di copertura. | | | | |
| | | mq | 726,49 | 9,00 | 6.538,41 |
| 006 | Bocchettone per scarico pluviali. | | | | |
| | | n° | 17,00 | 16,00 | 272,00 |
| 007 | Posa di manto di copertura in coppi. | | | | |
| | | mq | 726,49 | 19,50 | 14.166,56 |
| 008 | Lattonerie a completamento della copertura in lamiera zincata preverniciata. | | | | |
| a | Sviluppo da 41 a 50 cm. | m | 282,75 | 10,00 | 2.827,50 |
| 010 | Fondo isolante per interni. | | | | |
| | | mq | 612,45 | 1,52 | 930,92 |
| 011 | Tinteggiatura interna di soffitti con idropittura traspirante. | | | | |
| | | mq | 612,45 | 3,05 | 1.867,97 |
| TOTALE MANODOPERA | | | | | 34.969,03 |